
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-154-2025

Zarządzenie nr 0050.154.2025

Zarządzenie nr: 0050.154.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 21.10.2025

W sprawie:
ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych stanowiących
własność Gminy Miejskiej Kowary, przeznaczonych do oddania w
dzierżawę

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.
1145 ze zm.), Uchwały Nr XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27.03.2006 r.
ze zmianami w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w
skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary, Burmistrz Kowar zarządza, co
następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomość gruntową zamieszczoną w
wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miejskim w Kowarach przy ulicy 1 Maja 1a przez okres 21 dni.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju
Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-154-2025
/zarzadzenie/z-0050-154-2025


zarządzenie 0050.154.2025    pdf,  382 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Włodarska

Data wytworzenia: 21.10.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 22.10.2025 09:21

Liczba pobrań: 66

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Włodarska

Data wytworzenia: 21.10.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 22.10.2025 09:21

Liczba wyświetleń: 45

/attachments/1737/download

